
      （公社）福岡県サッカー協会   事務局                                                                  

 

（公印省略） 

2020 年 4 月 2 日 

 

 役 員 各 位  

 

 

公益社団法人福岡県サッカー協会 

会長 井 上 辰 馬  

 

 

公式戦の実施禁止に関するご連絡  

 

       

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、3 月 21 日付けで発信いたしました【公式戦の自粛に関する願い】に基づき、現在に至るまで、各

カテゴリーにおかれましては公式戦の実施を控えていただいており、困難な状況に直面していらっしゃ

ることと存じます。 

 しかしながら新年度を迎えた現在においても、新型コロナウィルスの感染に関しまして、危機的状況は

深刻度を増すばかりです。 

つきましては、事情を鑑み、4 月 19 日まで【公式戦の実施を禁止】いたします。 

 各カテゴリーにおかれましては大変な処置となることと思いますが、4 月 2 日現在における公益社団法

人福岡県サッカー協会としての対応とさせていただきます。  

 ご理解いただき、ご対応宜しくお願い致します。  

 今後の対応は政府、教育機関、JFA 等の情報発信を参考とし、対応をご連絡させていただきます。  

 また、会合等に関しましても３密（密閉，密集，密接）を避けることを徹底いただきますよう重ねてお願

い申し上げます。 

記 

 

【通達事項】 

4 月 19 日（日）まで公式戦の実施を禁止する。 

 

以上 

 

 

 

～ 本件に関するお問い合わせ先 ～ 

（公社）福岡県サッカー協会 事務局 

山口廣司（やまぐちこうじ）  

Tel／092-674-2900 

Fax／092-674-2911 

 


